UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v cử cán bộ, công chức, viên chức

đi tham gia Hội thảo ở nước ngoài

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2022

             Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Văn bản số 4748/UBND-NC ngày 24/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tham mưu về nội dung đề nghị của Sở Công Thương, Sở Nội vụ có ý

kiến như sau:

Thống nhất việc cử cán bộ, công chức, viên chức đi tham gia Hội thảo theo Thư

mời của Hội Thương mại Nakhonphanom - Thái Lan và theo đề nghị của Sở Công

thương tại Văn bản số 1291/SCT-VP4 ngày 22/8/2022.

Ngoài ra, đề nghị Sở Công Thương quán triệt, yêu cầu các ông, bà được cử đi

công tác nước ngoài thực hiện nghiêm các quy định đối với Đảng viên, công chức,

viên chức khi ra nước ngoài, quy định về bảo vệ bí mật Nhà nước, quy định của pháp

luật về quan hệ, tiếp xúc với người nước ngoài và pháp luật của nước sở tại.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b.c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-25T10:30:21+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-25T10:56:48+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-25T14:18:57+0700

		2022-08-25T14:19:12+0700

		2022-08-25T14:19:26+0700